⁴⁸ MART. CAP. 7, 746: *at cum deinde <in> crassitudinem insurgat figurasque plures efficiat, tessera perfectissima esse inter eas videtur. est autem triangulum in paucissimis tribus, quadratum in paucissimis IIII, id autem quod imparia latera habet in paucissimis v, altera parte longius quadriangulum in paucissimis sex; crassitudo item, quae tessera, in paucissimis octo.*

⁴⁹ MART. CAP. 7, 800: *Si tessera tesseram metitur, in latere quoque alterius alterius lateris mensura est. sint duae tesserae VIII et LXIII: eos, qui LXIII sunt, VIII metiuntur, siquidem octies octona LXIII sunt. atquin si in latere eius tesserae, quae VIII habet, II sint, in latere eius, quae LXIII habet, IIII sint: II quattuor mensura sunt. ex hoc etiam illud apparet, si ex duabus tesseris in alterius latere alterius lateris mensura est, eius quoque tesserae alia tessera mensura est. Atquin si tesseram tessera non metitur, ne in latere quidem alterius lateris alterius mensura est. sint duae tesserae VIII et XXVII: eos, qui XXVII sunt, VIII non metiuntur; ergo cum in latere eius tesserae, quae VIII habet, II sint, in eius, quae XXVII habet, III sint: II ternionem non metiuntur. ex hoc etiam illud apparet, quod, si in latere tesserae <lateris alterius tesserae> non est mensura, ne ea quidem tessera eam tesseram metitur.*

⁵⁰ EVC. 8, 15-17: *Ἐὰν κύβος ἀριθμὸς κύβον ἀριθμὸν μετρήῃ, καὶ ἡ πλευρὰ τὴν πλευρὰν μετρήσει· καὶ ἐὰν ἡ πλευρὰ τὴν πλευρὰν μετρήῃ, καὶ ὁ κύβος τὸν κύβον μετρήσει. Κύβος γὰρ ἀριθμὸς ὁ Α κύβον τὸν Β μετρεῖται, καὶ τοῦ μὲν Α πλευρὰ ἔστω ὁ Γ, τοῦ δὲ Β ὁ Δ· λέγω, ὅτι ὁ Γ τὸν Δ μετρεῖ.*

⁵¹ MART. CAP. 7, 736: *solida etiam figura quadrati sex superficies habet.*

Capela no hay evidencias de *corpus* con el sentido de ‘objeto de tres dimensiones’⁵². Si comparamos con las fuentes habituales griegas, observamos que tampoco aparece asociado a tal sentido en Euclides, mientras que en Herón⁵³ y Nicómaco⁵⁴ son frecuentes. Esto puede ser un indicio de que Capela no sigue tan de cerca la tradición heroniana, mayoritaria en la geometría en Roma, especialmente en los textos relacionados con la tradición del CAR.

Hemos observado también para la expresión de la cara del cubo la palabra *frons*. Para esta palabra el artículo del *ThLL* indica en el apartado II E que se puede referir en matemáticas a los lados o caras de una figura y cita ejemplos de Vitrubio⁵⁵, Plinio⁵⁶, Quintiliano⁵⁷ y del Digesto⁵⁸, además del de Capela, pero añade la nota: *sensu incerto*. En todo caso, aunque consta un sentido geométrico, ninguno de los textos es propiamente técnico de la geometría.